VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 3
2

80 ✖● ■ ✖● ■ ✖● ■ ✖● ■ ✖● ✖● ✖● ✖● ✖●
100 ✖● ■ ✖● ■ ✖● ■ ✖● ■ ✖● ✖● ✖● ✖● ✖●
CODIFICATION DES VERINS SERIE 32
32 SERIE
M VERSION  :
M = tige filetée, montée avec écrou de tige Mod. U
F = tige taraudée
R = anti-rotation avec bride ( Double effet )
2 FONCTIONNEMENT :
1 = simplet effet ( ressort avant )
2 = double effet
3 = double effet ( tige traversante )
4 = simple effet ( ressort arrière )
SYMBOLES PNEUMATIQUES
CS06
CD08
CD12
CS08
A MATERIAUX :
A = Fonds, piston  et tube aluminium anodisé - Joints de nez et de piston PU
032 ALESAGE :
020 = 20 mm
025 = 25 mm
032 = 32 mm
040 = 40 mm
050 = 50 mm
063 = 63 mm
080 = 80 mm
100 = 100 mm
A ACCESSOIRES :
A = Standard
050 COURSE :
( Voir tableau )
   = standard
S = Spécial
V = Joint de tige FKM
W = tous joints FKM ( 140° ), non magnétique
32 M 2 A 032 A 050
SYMBOLES PNEUMATIQUES
Les symboles pneumatiques indiqués dans la CODIFICATION sont représentés ci-dessous.
2

9
VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 3
2
Jeu de pieds Mod. B
Matériau : acier zingué
DIMENSIONS
Mod. Ø ØAB AH AO AU AT E TR SA XA
B-32-20 20 6,5 27 9 16 4 35 22 68,8 58,5
B-31-25 25 6,5 29 9 16 4 39 26 70,8 60,5
B-41-32 32 7 32 11 24 4 45 32 92 75
B-41-40 40 10 36 15 28 4 53,5 36 101 80
B-41-50 50 10 45 15 32 4 62,5 45 109 85
B-41-63 63 10 50 15 32 5 73 50 113 89
B-41-80 80 12 63 20 41 6 92 63 136 104,5
B-41-100 100 14,5 71 25 41 6 108,5 71 148,8 117,5
Complet avec :
2 pieds
4 vis
+ signifie ajouter la course

DIMENSIONS
Mod. Ø ØCD E CB UB L FL MR XD
H-41-32 32 10 45 26 45 12 22 10 15
H-41-40 40 12 53,5 28 52 15 25 12 18
H-41-50 50 12 62,5 32 60 15 27 13 19
H-60-63 63 16 73 40 70 20 32 17 24
C-H-41-80 80 16 92 50 90 24 36 17 26,5
C-H-41-100 100 20 108,5 60 110 29 41 21 31,3
Complet avec :
1 charnière femelle
4 vis
Bride avant/arrière Mod. D-E
Matériau : acier zingué Ø20-25, Aluminium Ø32-100.
DIMENSIONS
Mod. Ø ØFB E MF R TF UF ZF
D-E-32-20 20 6,6 36 10 - 55 70 52,5
D-E-32-25 25 6,6 40 10 - 60 76 54,5
D-E-41-32 32 7 45 10 32 64 86 61
D-E-41-40 40 9 52 10 36 72 88 62
D-E-41-50 50 9 63 12 45 90 110 65
D-E-41-63 63 9 73 12 50 100 116 69
D-E-41-80 80 12 95 16 63 126 148 79,5
D-E-41-100 100 14 115 16 75 150 176 92,5
Complet avec :
1 Bride
4 Vis
+ signifie ajouter la course
11
VÉ
RI
NS
 S
ÉR
IE
 3
2
Charnière arrière mâle Mod. L
Matériau : aluminium
DIMENSIONS
Mod. Ø Ø CD E EW L FL MR XD
L-32-20 20 8 34 16 14 20 8 62,5
L-32-25 25 8 38 16 14 20 8 64,5
L-41-32 32 10 45 26 12 22 10 73
L-41-40 40 12 53,5 28 15 25 13 77
L-41-50 50 16 62,5 32 15 27 13 80
L-41-63 63 16 73 40 20 32 17 89
L-41-80 80 20 92 50 24 36 17 99,5
L-41-100 100 20 108,5 60 29 41 21 117,5
Complet avec :
1 charnière mâle
4 vis
+ signifie ajouter la course
Charnière sphérique Mod. R*
Matériau : aluminium
* non selon norme ISO 15552
DIMENSIONS
Mod. Ø ØCD E EX EP L FL MS XD Z°
R-41-32 32 10 45 14 10.5 12 22 18 73 4
R-41-40 40 12 53.5 16 12 15 25 18 77 4
R-41-50 50 12 * 62.5 16 * 12 * 15 27 21 80 4
R-41-63 63 16 73 21 15 20 32 23 89 4
R-41-80 80 16 * 92 21 * 15 * 24 36 28 99.5 4
R-41-100 100 20 108.5 25 18 29 41 30 117.5 4
Complet avec :
1 charnière sphérique
4 vis
+ signifie ajouter la course

Matériau: acier zingué.
DIMENSIONS
Mod. Ø D M SW
U-20 20-25 M8X1.25 5 13
U-25-32 32-40 M10X1,25 6 17
U-40 50-63 M12X1,25 7 19
U-50-63 80-100 M16X1,5 8 24
Entretoise de centrage Mod. TR
Complet avec :
1 anneaux de centrage en aluminium anodisé
Conçu pour,le centrage sur les fonds, des accessoires
avants/arrières Mod. B, D-E, C, C-H, H, L et R ainsi que,
pour le centrage du vérin sur un chassis.
DIMENSIONS
Mod. Ø A ØB ØC D
TR-32-32 32 6 25 30 4
TR-32-40 40 6 30 35 4
TR-32-50 50 6 35 40 4
TR-32-63 63-80 7 40 45 5
TR-32-100 100 7 50 55 5
Plot de centrage Mod. TS-32-20
Matériau : aluminium anodisé
Conçu pour, le centrage sur le fond arrière, des
accessoires Mod. L-32-20 et L-32-25 ainsi que, pour